AKY AK-U4-1250 Zasilacz ATX Ultima
Indeks: 125705 Producent: AKYGA Kod producenta: AK-U4-1250
Cena: 343.90 zł
Opis
Zasilacz ATX 1250W Akyga Ultimate AK-U4-1250 80+ Gold
Fan14cm P8 5xSATA 12xPCI-E
Producent AKYGA
Opis ogólny Zasilacz ATX 1250W Akyga Ultimate AK-U4-1250 80+ Gold 5xSATA 10xPCI-E
Maksymalna moc zasilacza 1250 W
Standard zasilacza ATX
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
PFC Aktywne
Sprawność 90% pod typowym obciążeniem
Zabezpieczenia OVP (Over Voltage Protection) / zabezpieczenie nadnapięciowe
Zabezpieczenia OCP (Over Current Protection) / zabezpieczenie przed przeciążeniem stabilizatora
Zabezpieczenia OTP (Over Temperature Protection) / zabezpieczenie przed przegrzaniem zasilacza
Zabezpieczenia OPP (Over Power Protection) / zabezpieczenie przeciw przeciążeniowe
Zabezpieczenia SCP (Short Circuit Protection) / zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Certyfikat 80 PLUS
Certyfikat CE
Certyfikat RoHS
Certyfikat REACH
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Średnica wentylatora 140 mm
Wtyczka zasilania SATA x 8
Wtyczka zasilania PCI-e 6+2- pin (4+4 pin) x 12
Wtyczka zasilania Molex 4-pin x 4
Wtyczka zasilania ATX 20+4pin
Wtyczka zasilania PCI-e 6+2- pin x 1
Wtyczka zasilania EPS12V 8 pin (4+4 pin) x 1
Modularność Brak
Złącza zasilacza .
Długość kabli 50-60 cm
Wymiary [G x S x W] (mm) 140 x 150 x 85
Waga (kg) 2.100
Opakowanie EcoBox
Informacje dodatkowe Kabel zasilający w zestawie Tak Wyłącznik mechaniczny Tak Uziemienie Tak
Informacje dodatkowe Natężenie prądu na linii +3.3V: 20 A
Informacje dodatkowe Natężenie prądu na linii +5V: 20 A
Informacje dodatkowe Natężenie prądu na linii +12V: 95 A
Informacje dodatkowe Obciążalność linii 12V: 1140 W
Producent Akyga
Model ATX Ultimate 1250W AK-U4-1250
EAN 5901720134608
Moc zasilacza 1250
Kod producenta AK-U4-1250
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Gold
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 140 mm
Zabezpieczenia AFC, OCP, OPP, OTP, OVP, SCP, UVP
Wysokość 9
Szerokość 14
Głębokość 15
Waga 2
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
2
Stan Nowy
Parametry
	AKY AK-U4-1250 Zasilacz ATX Ultima
	Opis
	Zasilacz ATX 1250W Akyga Ultimate AK-U4-1250 80+ Gold Fan14cm P8 5xSATA 12xPCI-E